
1 23/02/2023

Local Profesor Responsable

Guillermo Alcalde Alum. 1  BILBAO AKETXE, BEGOÑA

Santiago Ariadna Besga Alum. 2  CABALLERO NAJERA JONE

Jose Guinea Alum. 3  URDIAIN LABAYEN IÑIGO

Joseba Portu Alum. 4  USATORRE OLAIZOLA JONE

Jaime Calvo Alum. 5 Rocio Carnevale

Manuel Álvarez Alum. 6 Belen Rebeca Vilariñño

Alum. 7

Local Profesor Responsable

Guillermo Alcalde Alum. 1  BILBAO AKETXE, BEGOÑA

Santiago Ariadna Besga Alum. 2  CABALLERO NAJERA JONE

Jose Guinea Alum. 3  URDIAIN LABAYEN IÑIGO

Joseba Portu Alum. 4  USATORRE OLAIZOLA JONE

Lucas Tojal Alum. 5 Rosario Salvador

Jaime Calvo Alum. 6

Paola Tarabini Alum. 7 Belen Rebeca Vilariñño

Local Profesor Responsable

Carlos de Miguel Alum. 1  FERNANDEZ TORGA ALEX

Guillermo Alcalde Alum. 2  FUENTE DIAZ DE CORCUERA UNAI

Santiago Julia Barroso Alum. 3

Laura Tomás Alum. 4 RUIZ MARTINEZ, IÑIGO

Goiatz Balciscueta Alum. 5 Joana Mabel Magallanes Cabrera

Alum. 6

Alum. 7

Local Profesor Responsable

Carlos de Miguel Alum. 1  FERNANDEZ TORGA ALEX

Guillermo Alcalde Alum. 2  FUENTE DIAZ DE CORCUERA UNAI

Santiago Julia Barroso Alum. 3

Laura Tomás Alum. 4 RUIZ MARTINEZ, IÑIGO

Goiatz Balciscueta Alum. 5 Joana Mabel Magallanes Cabrera

Alum. 6

Alum. 7

Hospital Universitario Araba

Medicina Intensiva

Servicio

Nefrología

Hematología

Medicina Interna

Respiratorio

Servicio

Nefrología

Hematología

Medicina Interna

Respiratorio

Medicina Intensiva

Reumatología

Servicio

Nefrología

Medicina Interna 

Hematología

Medicina Interna 

Cardiología

Digestivo

Rotación 4

Medicina Interna

Servicio

Nefrología

Medicina Interna 

Hematología

Medicina Interna 

Reumatología

Rotación 1

5-30 septiembre

31octubre -25 noviembre

3-28 octubre

Rotación 3

28 noviembre - 23 diciembre

Patología Médica del Adulto
Horario 8 a 14 (6 h/ día, 30 h/ sem)

Rotación 2



2 23/02/2023

Hospital Universitario Araba
Patología Médica del Adulto

Horario 8 a 14 (6 h/ día, 30 h/ sem)

Local Profesor Responsable

Goiatz Balciscueta Alum. 1  HAFEEZ HADIA

Manuel Álvarez Alum. 2  LOPEZ CAJIDE, MAIDER

Guillermo Alcalde Alum. 3  GOYA LIRIO, SOFIA

Paola Tarabini Alum. 4  GALBEN GALBEN, NICOLETA

Lucas Tojal Alum. 5  GUZMAN DE OÑA, PAULA

Alum. 6

Alum. 7

Local Profesor Responsable

Goiatz Balciscueta Alum. 1  HAFEEZ HADIA

Manuel Álvarez Alum. 2  LOPEZ CAJIDE, MAIDER

Jose Guinea Alum.  3  ORCAJO BERMUDEZ, CARMEN

Laura Tomás Alum.  4  PEÑA GUTIERREZ MIKEL

Txago 6ª Joseba Portu Alum.  5  PEREDA SAINZ OLALLA

Lucas Tojal Alum.  6 Agustin Martínez Sampil

Juan Timiraos Alum.  7 Valentina Buero Aldao

Aitor Orive Alum. 8 Casandra Zárate

Lucas Tojal Alum. 9 Diego Alejandro García Bravo

Local Profesor Responsable

Jose Guinea Alum. 1  ORCAJO BERMUDEZ, CARMEN

Laura Tomás Alum. 2  PEÑA GUTIERREZ MIKEL

Txago 6ª Joseba Portu Alum. 3  PEREDA SAINZ OLALLA

Jaime Calvo Alum. 4 Agustin Martínez Sampil

Guillermo Alcalde Alum. 5  GOYA LIRIO, SOFIA

Paola Tarabini Alum. 6  GALBEN GALBEN, NICOLETA

Lucas Tojal Alum. 7  GUZMAN DE OÑA, PAULA

Arantza Pinedo Alum. 8  ELIZONDO PINILLOS IRUNE NATALIA

Clara Fuentes Alum. 9 Diego Alejandro García Bravo
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3 23/02/2023

Hospital Universitario Araba
Patología Médica del Adulto

Horario 8 a 14 (6 h/ día, 30 h/ sem)

Local Profesor Responsable

Laura Tomás Alum. 1  AGUIRIANO LASAGABASTER EIDER

Joseba Portu Alum. 2  REINARES MARIN, MARIA

Manuel Álvarez Alum. 3  MUJIKA ARRAZOLA MAIALEN

Sergio Castaño Alum. 4  ALMANZA GUTIERREZ ESTIBALIZ

Santiago Julia Barroso Alum. 5  HERNANDO LLORENS MAITANE

Lucas Tojal Alum. 6  ZUBIZARRETA ALCELAY, AMAIA

Alum. 7 Christina Zafeiriadou

Local Profesor Responsable

Laura Tomás Alum. 1  AGUIRIANO LASAGABASTER EIDER

Joseba Portu Alum. 2  REINARES MARIN, MARIA

Manuel Álvarez Alum. 3  MUJIKA ARRAZOLA MAIALEN

Sergio Castaño Alum. 4  ALMANZA GUTIERREZ ESTIBALIZ

Santiago Julia Barroso Alum. 5  HERNANDO LLORENS MAITANE

Lucas Tojal Alum. 6  ZUBIZARRETA ALCELAY, AMAIA

Alum. 7
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3 - 28 abril

1 - 26  mayo
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Carlos de Miguel/Guillermo Alcalde

Rotación 9
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